Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008) dhe té nenit 5 té€ Udhézimit
administrativ (MAPL) nr. 02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit té Kryeqytetit,
kryesuesi i Kuvendit t& Kryeqytetit

Thérret

seancén e teté té Kuvendit t& Kryeqytetit té Republikés sé Kosovés, e cila do té mbahet mé
14.10.2024 dhe do té fillojé né orén 10:00.
Seanca do té mbahet né sallén e madhe té Kuvendit t& Kryegytetit, rr. “UCK", nr. 2.

Pér seancé propozon kété
REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit té seancés sé shtaté dhe té jashtézakonshme

té Kuvendit té Kryeqytetit;

2. Propozim-vendimi pér vénien né diskutim publik pér ndryshim-plotésimin e
rregullores sé menaxhimit t€ mbeturinave me nr. 01-030/01-227581/23, dt.
1.12.2023;

3. Propozim-vendimi pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit pér caktimin e
komisionit pér té udhéhequr dhe koordinuar punén né terren né pérzgjedhjen
e késhillave té fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane, nr. 01-020/04-
215695/23, dt. 3.11.2023;

4. Propozim-vendimi pér vénien né diskutim publik té& Projektplanit lokal té
veprimit pér barazi gjinore 2024-2026;

5. Propozim-vendimi pér vénien né dikutim publik Statutin e Qendrés
Kryesore té Mjekésisé Familjare né Prishting;

6. Raporti i auditimit pér pasqyrat financiare vjetore té Komunés sé Prishtinés pér
vitin 2023 dhe Plani i veprimit té menaxhmentit;

7. Informaté mbi punén e Njésisé sé auditimit té brendshém pér vitin 2023;
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8. Diskutim mbi gjendjen e krijuar lidhur me qenét endacak;

9. Informaté e punés 1 janar - 31 gusht 2024, i NPL “Pallati i Rinisé”;
10. Pyetje dhe pérgjigje;

11. Té ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI 1 KUVENDIT
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